

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입
 관: 210 경상적세외수입
 항: 211 재산임대수입

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목	예산액	기정액	비교증감
총 계	33,181,251	30,193,031	2,988,220
200 세외수입	33,181,251	30,193,031	2,988,220
210 경상적세외수입	7,835,179	5,696,555	2,138,624
211 재산임대수입	72,084	62,056	10,028
211-02 공유재산임대료	27,084	17,056	10,028
[일반회계]	27,084	17,056	10,028
< 재무과 >	27,084	17,056	10,028
○ 시군구 재산대부료	56,500원 * 6건 339	0	339
○ 공유재산 임대료(화흥포)	경정 11,745,000원 11,745	2,056	9,689
212 사용료수입	548,589	607,593	△59,004
212-03 하수도사용료	238,528	295,932	△57,404
[일반회계]	238,528	295,932	△57,404
< 재무과 >	238,528	295,932	△57,404
○ 일반용	경정 99,000,000원 99,000	93,328	5,672
○ 영업용	경정 116,097,000원 116,097	165,763	△49,666
○ 대중탕용	경정 570,000원 570	8,043	△7,473
○ 지하수사용료	22,861	28,798	△5,937
* 일반용	경정 66,000원 66	115	△49
* 욕탕용	경정 22,795,000원 22,795	28,683	△5,888
212-08 기타사용료	186,160	187,760	△1,600
[일반회계]	186,160	187,760	△1,600
< 재무과 >	186,160	187,760	△1,600
○ 완도타워 크로마키 사진촬영 및 망원경사용료	8,000,000원 * 1식 8,000	0	8,000
○ 오폐수종말처리장 유지관리비	경정 2,200,000원 * 12월 26,400	36,000	△9,600
213 수수료수입	686,230	598,630	87,600
213-02 쓰레기처리봉투판매수입	413,230	325,630	87,600
[일반회계]	413,230	325,630	87,600
< 재무과 >	413,230	325,630	87,600
○ 쓰레기종량제 규격봉투 판매수입	356,750	269,150	87,600
* 100ℓ	경정 1,300원 * 77,000매 100,100	12,500	87,600
216 이자수입	5,100,000	3,000,000	2,100,000
216-01 공공예금이자수입	5,100,000	3,000,000	2,100,000
[일반회계]	5,100,000	3,000,000	2,100,000
< 재무과 >	5,100,000	3,000,000	2,100,000

장: 200 세외수입
 관: 220 임시적세외수입
 항: 228 잡수입

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액	기정액	비교증감
○ 소송비용 청구료 5,342,600원 * 1식	5,342	0	5,342
○ 대체산림자원조성비 취급수수료 195,364원 * 11건	2,149	0	2,149
○ 숲가꾸기 산물 톱밥 판매료 320,571원 * 7건	2,243	0	2,243
○ 2003년 태풍 '매미' 피해복구사업 편취보조금 4,313,000원 * 1개소	4,313	0	4,313
○ 연근해어업 구조조정사업어선 기관장비매각 대금 46,100,000원 * 1식	46,100	0	46,100
○ 조건불리직불금 부당지급 회수금 4,391,000원	4,391	0	4,391
○ 2007년도 학교우유 급식지원 시군비 정산환급금 852,760원	852	0	852
○ 부설주차장 설치면제 부담금 경정 0 원	0	50,000	△50,000
○ 국도13호선 확장공사에 따른 CCTV지장물 이설비 보상금 30,240,000원 * 1식	30,240	0	30,240
229 지난년도수입	163,960	100,000	63,960
229-01 지난년도수입	163,960	100,000	63,960
[일반회계]	163,960	100,000	63,960
< 재무과 >	163,960	100,000	63,960
○ 지난년도수입 경정 1,000,000,000원 * 16/100	160,000	100,000	60,000
○ 오폐수종말처리장 유지관리비 330,000원 * 12월	3,960	0	3,960